
           

 

 

                                        
                                               
 

                                                v týdnu      

                        
 

   od 4. května do 7. května 2020 

                                                                                                                           
                                

                                                                           

                                                                               
 

Jméno žáka: 

 
 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN 

 

            

  

 

 

Čt  

Čtu svou vlastní knihu a po přečtení si udělám o ní 

krátký zápis. Zápisy o knihách si uchovávejte.                                                                                                                        

ČJ         

Procvičím si souhlásky.                              Uč. 108– 109 

Seznámím se se slovními druhy.                          P. s. 32 

Napíši pětilístek.                                                  

M  

Procvičím si násobilku, rovnice a nerovnice. 

Zopakuji si obvod a obsah a práci s geodeskami. 

                                                                              38 – 40    

SKN  

 

 

Rodina a rodinné vztahy                                                                                                                                                                                                                    

  

HV  

Zpívám si a poslouchám písničky pro radost. 

 

VV  

Tvořím si pro radost. 

 

       Indiánský plán 2. A   

 



 

  JAK MNĚ ŠLO UČIVO 

 

 

Předmět Učivo Sebehodnocení 
Hodnocení 

učitele 

Čt  

 

Čtu plynule a s porozuměním. 

            

 

ČJ  

 

Najdu v textu slovesa. 

   

 

M  

 

Zvládám rodokmen. 

   

 

SKN  

 

Znám vztahy v rodině – syn, dcera, 

bratr, sestra, vnuk, vnučka, neteř,   

synovec a další. 

 

 

 

 

   

 

  

         

 

            INFORMACE 

 

Tyto úkoly budeme dělat společně: ČJ – 32/1 

                                                             M – 38/3, 39/8, 9, 40/ 1, 2, 3, 4            

Na matematiku budou děti potřebovat pravítko, tužku a čistý papír. 

                                     

Úkol týdne: Napiš 4 zvuky, které slyšíš, když sedíš v pokoji, nebo když 

                     jsi venku. 

Pošlete úkol do neděle 10. května. 

 

Na stránkách třídy v domácích úkolech najdete pracovní listy na 

procvičování, které jsou dobrovolné a také tam najdete týdenní úkoly pro 

rychlíky, nebo pro toho, kdo se nudí a chce trénovat.                                           

Kvíz z minulého týdne byl ale povinný a ještě ho několik dětí neodeslalo. 

 
 

 

Podpis rodičů                                                    paní učitelky Aničky 


